АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 16 г. Томска
ПРИКАЗ

	  от  17.09.2008

	№  270

г. Томск
О мерах по развитию компьютерных систем

В связи с осуществлением мероприятий в рамках проекта по созданию системы централизованного технического обслуживания и сопровождения компьютерной техники и корпоративной информационной сети образовательных учреждений, в соответствии с приказом департамента образования администрации г. Томска от 31.08.2006 № 671

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом, выполняющим функции администратора локальной компьютерной сети школы системного администратора С.И.Шурыгина, вменив ему в обязанности:

- предоставление необходимой информации представителям организаций – исполнителям запланированных работ;

- оперативное взаимодействие с организациями – производителями работ и поставщиками услуг для обеспечения работоспособности компьютерных систем;

- контроль выполнения запланированных работ организациями – исполнителями;

- контроль потребления Интернет-графика обучающимися и преподавателями школы (совместно с организацией – поставщиком услуг);

- предоставление справок по выполнению работ департаменту образования по мере их выполнения.

Директор школы

Н.М.Абинова

С приказом ознакомлен: